
Halowe Mistrzostwa Mazowsza 2023
KS ROKIS Radzymin (HMM23)
Radzymin, 05-03-2023

Łuki Olimpijskie - Juniorzy
1
8

SPUTO Jerzy MARWAR -Wolne-

29 28 27
24 23 26

5
4

BŁASZCZYK Sebastian
OLCZAK Miłosz

MAZTER
MAZTER

6
0

25 28 28 30
27 24 27 26

3
6

BARTOSZEK Karol
DZIUBAK Jan

DRUWAR
MARWAR

6
2

7
2 KULTYS Jakub HUBZAL -Wolne-

27 30 27
24 25 26

Sputo J.
Błaszczyk S.

6
0

29 27 27 24
27 29 28 29

Bartoszek K.
Kultys J.

2
6

Mecz o 3.

29 26 22 27 29
28 26 30 30 28

Błaszczyk S.
Bartoszek K.

5
6

T.9
T.10

Finał

29 26 29 29 29
30 27 29 27 28

Sputo J.
Kultys J.

6
5

T.10
T.9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki indywidualne -
20230222.120535

http://www.tcpdf.org

